1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 783/UFFS/2015

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE SETEMBRO

DE 2015 DO CAMPUS REALEZA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais e, em cumprimento ao Edital Nº 001/UFFS/2015, torna público o

Resultado Final referente à concessão e desligamento de Auxílios Socioeconômicos do

mês de Setembro de 2015, Campus Realeza.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1

Alimentação

2
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Material

Didático

1413410041 Alessandra dos Santos Borges
Desligado

Motivo 7
- - - -

Desligado

Motivo 7

1513410022 Aline Graciele Dilkin Pasquali
Desligado
Motivo 5

- - -
Desligado
Motivo 5

Desligado
Motivo 5

1413121010 Ana Paula Cigolini
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

1213410043 Ana Paula dos Santos
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

- -
Desligado
Motivo 7

1213530029 Anderson Luiz Beltrame
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

1013201155 Andrei dos Reis Naressi
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

Desligado
Motivo 7

1513201007 Brayam Porphirio de Souza
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

1513101031 Daiana Mara de Souza
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

1213121119 Debora Tatiane Falcade
Desligado

Motivo 7
- - -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

1013121229 Fernanda Cassia Bau Morgan
Desligado

Motivo 8
- - - -

Desligado

Motivo 8

1013121233 Giseli Aparecida Trevisan
Desligado

Motivo 8
-

Desligado

Motivo 8
- -

Desligado

Motivo 8

1513410005 Isis dos Anjos Monsores
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

1413530022 Italo Kael Gilson
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

1313121021 Jean Carlos de Lima Martins 75,00 - - - 75,00 75,00

1413201039 Joziani Leticia Demarchi
Desligado

Motivo 7
- - -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

1513803004 Lana Priscila Tobias
Desligado

Motivo 7
- - -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

1513121016 Leandro Pereira da Silva
Desligado

Motivo 7
- - - -

Desligado

Motivo 7

1013530119 Marcielly Elizabeth Dall Agnol Thome
Desligado

Motivo 7
- - - -

Desligado

Motivo 7

1313530026 Mariany Aparecida Lourenço Dias
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

1013803025 Marina Maria Conchy Rodrigues
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

1413803027 Natanieli Felichak
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

1413121017 Neomar Juliano Gabriel
Desligado
Motivo 7

- - -
Desligado
Motivo 7

Desligado
Motivo 7

1423410004 Pamela Galvan Nascimento
Desligado

Motivo 7
-

Desligado

Motivo 7
- -

Desligado

Motivo 7

1313530039 Raquel Aparecida Motta Dal Toe
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

- -
Desligado
Motivo 7

1513101023 Rosani Chiodi
Desligado

Motivo 5
- - -

Desligado

Motivo 5

Desligado

Motivo 5

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado, 108 E,

Centro, Chapecó, Santa Catarina,

Brasil, Caixa Postal 181, CEP

89802-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1513101032 Samara dos Santos
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

- -
Desligado
Motivo 7

1513121026 Sandra da Costa Pessatto
Desligado

Motivo 7
- - -

Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

1423530005 Tais Ariela Basilio
Desligado
Motivo 7

-
Desligado
Motivo 7

- -
Desligado
Motivo 7

1113121036 Tatiane Marques Dezordi - - - -
Desligado

Motivo 7

Desligado

Motivo 7

2 Relação de motivos de Indeferimento e Desligamento:
I - Motivo 1: Não atende os pré-requisitos dos incisos I do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

II - Motivo 2: Não atende os pré-requisitos do inciso II do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

III - Motivo 3: Não atende o pré-requisito do inciso III do item 2.1 do edital Nº

001/UFFS/2015.

IV - Motivo 4: Cadastro socioeconômico não habilitado para este auxílio.

V - Motivo 5: Trancamento de matrícula- Item 9.1.3 do edital Nº 001/UFFS/2015.

VI - Motivo 6: Conclusão da Graduação - Item 9.1.7 do edital nº 001/UFFS/2015.

VII - Motivo 7: Desligado por não atender o Item 8.4 do edital Nº 001/UFFS/2015.

VIII - Motivo 8: Desligado por não atender ao Item 8.3 do edital Nº 001/UFFS/2015

3 Ficam revogadas as disposições em contrário.

4 Este edital entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 14 de setembro de 2015.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS